
Joululahjavinkkejä opin ja ilon maailmasta  

Talven taikaa Summanmutikassa 

Summanmutikan fantasiamaailma yhdistää uudella tavalla viihteellisyyden ja oppimisen. WSOY 
Oppimateriaalit  Oy:n  Oppi&ilo  WSOY  ‐sarja  on  laadukas  vapaa‐ajanviettotapa,  joka  antaa 
vanhemmille  uusia  mahdollisuuksia  tukea  2–12‐vuotiaiden  lasten  oppimisen  iloa  mukavan 
yhdessäolon  merkeissä.  Sarjaan  kuuluu  muun  muassa  kirjoja  ja  pelejä  sekä  uudenlaisia 
puuhatehtäviä. Summanmutikka löytyy monipuolisena myös verkosta. Talvi tuo Oppi&ilo WSOY 
‐sarjaan uusia tuotteita. 

Summanmutikka  on  aivan  tavallinen  suuren  saaren  suuri  niemi  kaukana  täältä.  Ja  silti  samaan 
aikaan  se  on  hyvinkin  erikoinen  niemennokka  ja  hyvinkin  lähellä meitä. Merkillistä. Mutta  juuri 
sellainen  Summanmutikka  on:  aivan  yksinkertainen  ja  silti  kaikkea muuta  kuin  yksinkertainen.              
Summanmutikan  asukkaat  ovat  samanlaista  kiehtovan  salaperäistä  sorttia  kuin  itse  paikkakin. 
Omassa  jännittävässä  huvilassaan  elelee  Summanmutikan 
Mummo.  Mummolla  on  Taikakissa,  joka  on  oikeasti 
Summanmutikan  Suurenmoinen  Suurlähettiläs.  Kaikkien 
lemmikki on pikkuinen Yrre‐orava, joka on lystikkään levoton ja 
toisinaan toivottoman tohelo. Niemen toisella rannalla asustaa 
myös  kalastukseen  vihkiytynyt  vanha  herrasmies  Ode,  jonka 
luona  vierailevat  aina  silloin  tällöin  hänen  huonotapaiset 
lapsenlapsensa  Lelli  ja  Pälli.  Kauempaa  löytyy  vielä  puoti 
nimeltä  Janssonin  kiusaus,  jota  pyörittää  Janssonin  perhe.  Ja 
eräänä päivänä ilmaantuu Mummon puutarhaan poika nimeltä 
Pynnönen.  

Tällainen on Summanmutikka – aivan yksinkertainen, mutta 
herkullisen monimutkainen!  

 

Oppi&ilo WSOY ‐sarjan ammattitaitoisesta ja innostuneesta suomalaisesta tekijäkaartista löytyy 
monta mielenkiintoista haastateltavaa. WSOY Oppimateriaalit Oy:ssä Summanmutikan maailman 
äitihahmo on Anja Kahri, p. 040 544 2346. Tekijöistä Riitta Nisonen (p. 050 555 2733) ja Markku 
Töllinen (p. 040 7506 200) kertovat mielellään Summanmutikan synnystä. Lisää kuvia hahmoista ja 
tuotteista löydät osoitteesta www.oppijailo.fi kohdassa yhteistyökumppanit & media.  

Joulun odotuksessa, 

Salla Vainio toimitusjohtaja, WSOY Oppimateriaalit Oy  
 

 

http://www.oppijailo.fi/


 
Oppi&ilo WSOY verkossa 

Oppijailo.fi  ‐sivuston  lasten  ja  nuorten  osiossa  on  Summanmutikan  Mummola,  jossa  lasta 
opastavat Mummo ja Yrre‐orava. Sivustolla voi vapaasti ja maksutta mm. piirtää ja pelata erilaisia 
pelejä.  Laskemisen,  kirjoittamisen  ja  esim.  englannin  kielen  pelien  parissa  lapsi  viihtyy  ja  oppii. 
Lapsen oma luovuus ja ongelmien ratkaisukyky pääsevät lentoon turvallisessa ja väkivallattomassa 
ympäristössä.  Kaikki  pelit  ovat  pedagogien  tekemiä.  Sivustolta  löytyy myös  vinkkejä  perheiden 
yhteisiin puuhiin aina lukupassista sisä‐ ja ulkoleikkeihin. 

Lähes  kaikissa  Oppi&ilo  WSOY‐tuotteissa  on  Taika‐avain‐koodi,  jolla  pääsee  pelaamaan 
tuotteeseen  liittyvää  verkkopeliä  tai  tulostamaan  lisäpuuhaa.  Taika‐avain‐koodit  syötetään 
www.oppijailo.fi etusivulta tai lasten ja nuorten sivujen pelivalikosta löytyvään laatikkoon. 

Sivuilla  voi  seikkailla  ilman  rekisteröitymistä.  Rekisteröitymällä  pääsee  tekemään  oman  sivun 
Mummon  Ystäväkirjaan.  Ystäväkirjaan  voi  tallettaa  omia  piirustuksia,  tarinoita  ja  Taika‐avain‐
koodeja. Rekisteröityminen edellyttää vanhemman suostumusta.  

 

 



Tämän paketin Oppi&ilo WSOY ‐tuotteet 

Puhetta ja kirjaimia 

Aapeli Kaapeli  

Yrre‐oravan tehopaketissa tutustutaan äänteisiin ja kirjaimiin hauskoilla konsteilla. Aakkoset ovat 
mukana Summanmutikan seikkailussa ja kaiken kikkailun lomassa kirjaimet jäävät mieleen ihan 
kuin itsestään. Ikä: 4+.  

T niin kuin Taikakissa – arvoituksellinen aakkosjuliste 

Avaa ikkuna suoraan Summanmutikkaan vaikka omalle seinällesi! Väritä ihana maisemakuva ja etsi 
siitä samalla eri kirjaimilla alkavia sanoja. Luovuutta ja kirjaimia herkullisena pakettina. Mukana 
väritettävä juliste ja puuvärit. 

Y etsii Yrreä ‐peli 

Kuvat ja alkukirjaimet etsivät toisiaan nokkelassa dominopelissä. Kun hieno kuvadomino suikertaa 
pitkin pöytää, oppii kirjaimia ja tutustuu Summanmutikan hahmoihin. 
Ikäryhmä 5+. 
 
Riksin Ruksin – seinäsanaristikko 

Kiinnitä ristikkopohja seinään ja ratko ristikot! Paketissa on maalattuun seinään tarttuva 
ristikkopohja, vesiliukoinen tussi ja vihjeet 12 ristikon ratkomiseen.  

Lukuja ja logiikkaa 

Yks kaks yllättäen 

Pynnönen ja Yrre‐orava päättävät ilahduttaa Summanmutikan asukkaita rakentamalla jokaiselle 
oman ainutlaatuisen postilaatikon. Liity seuraan! Samalla opit Pynnöseltä alkeet numeroiden 
kanssa nikkarointiin. Naulan kantaan! Ikä: 4+  

Kuus‐nolla – näppärännerokas numeropelipaketti 

Vauhdikkaissa lautapeleissä seikkaillaan Yrre‐oravan kotikulmilla Summanmutikassa. Tunnistetaan 
numeroita ja temppuillaan yhteen‐, vähennys‐ ja kertolaskujen maailmassa. 4 erilaista kiehtovaa 
pelilautaa ja pähkinämerkit! Ikä: 6+  

Törkeän tärkeää – suuri ja mahtava matikkapelipaketti 

Jännittävissä lautapeleissä seikkaillaan Taikakissan matkassa Summanmutikassa. Looginen ajattelu 
kehittyy ratkoessa sanallisten tehtäväkorttien pulmia. 4 erilaista kiehtovaa pelilautaa, 
tapahtumakortteja ja timanttiset pelimerkit! Ikä: 8+  

 



Nämä kaikki tuotteet sisältävät myös Taika‐avain‐koodin, eli lisää puuhaa löytyy verkosta.  

Tutustumisen iloa! 


